16/02/2021 SEI/IFCE - 2395076 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2781934&infra_sistema=1… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Pedro Bezerra de Menezes, nº 387 - Bairro Manoel Costa Morais - CEP 63475-000 - Jaguaribe - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2021 GAB-JAG/DG-JAG/JAGUARIBE-IFCE

PROCESSO SELETIVO 2021.1 - CURSOS TÉCNICOS CAMPUS JAGUARIBE

Processo: 23487.000150/2021-36
Interessado: Maria Efigenia Alves Moreira

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JAGUARIBE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por meio da Portaria n.º
843/GR, de 06/08/2020, conjuntamente com o Departamento de Ensino, torna público o Resultado Final da Chamada
Pública para seleção de candidatos inscritos no Edital Nº 15/2020 DI/PROEN/REITORIA-IFCE (SEI 2072730), que
rege o Processo Seletivo 2021.1 para ingresso nos cursos técnicos do IFCE - Campus Jaguaribe e outras unidades.

1. RESULTADO FINAL

1.1. Prioridade 01:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CURSO RESULTADO

1º Lílian Saldanha Martins Técnico em Informática Para a Internet - Integrado Documentação
deferida

2º Thierry Santhiago Silva Arandas Técnico em Eletromecânica - Integrado Documentação
deferida

1.2. Prioridade 02:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CURSO RESULTADO

1º Morgana Paz Landim Técnico em Informática Para a Internet - Integrado Documentação
deferida

2º Athiely Alves Pinheiro Técnico em Informática Para a Internet - Integrado Documentação
deferida

3º Ana Karoline Pereira Diógenes Técnico em Informática Para a Internet - Integrado Documentação
deferida

4º Ana Karine Pereira Diógenes Técnico em Informática Para a Internet - Integrado Documentação
deferida

Jaguaribe, 16 de fevereiro de 2021.

(Assinado Eletronicamente)
____________________________________________________

Izamaro de Araújo
Diretor-Geral | IFCE - Campus Jaguaribe

16/02/2021 SEI/IFCE - 2395076 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2781934&infra_sistema=1… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Izamaro de Araujo, Diretor(a) Geral do Campus Jaguaribe, em
16/02/2021, às 18:16, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2395076 e o código CRC
415FBF90.

23487.000150/2021-36 2395076v7

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0